
42/B

SZÍV UTCA

MEGJEGYZÉS:
- A ±0,00 SZINT A KAPUBEJÁRAT ELŐTTI JÁRDASZINT,
  AMELYNEK ABSZOLUT MAGASSÁGA 104,61 MBF

±0,00 = 104,61 mBf

42/C

+5.66

+9.17

+10.00

+15.09

+19.58

+24.82
+24.41

-0.09+0.06

TERVEZETT  SZONDI  UTCAI  HOMLOKZAT  M=1:100
Jelen dokumentáció a
STUDIO "R" Tervező Kft
szellemi terméke, amely
szerzői jogi oltalom  alatt
áll (1999. LXXVI. trv.),
egyszeri felhasználásra
készül, harmadik személy
részére átadni csak a
tervező nyilatkozata
birtokában szabad.
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